A COMUNE DI VARALLO POMBIA
J ﬁ Provincia di Novara

Oggetto: chiusura temporanea Asilo Nido Comunale
IL SINDACO
Preso atto della comunicazione di malattia di un operatore dellasilo nido comunale, in
Via Circonvallazione n. 6;
Alla luce di quanto sopra esposto,

DISPONE

La chiusura temporanea dell’Asilo Nido comunale da martedi 10 novembre 2020 a
venerdi 13 novembre 2020 compreso.

Il rientro & previsto per il giorno lunedi 16 novembre 2020 salvo diverse disposizioni
dell’Autorita Sanitaria.

Di provvedere prima del rientro, a cura del personale incaricato presente nella
struttura, ad un intervento straordinario di sanificazione degli ambienti.

Varallo Pombia 9 novembre 2020

COMUN



